
PREVENTIV I PUNIMEVE NDERTIMORE

Objekti : 

RIKONSTRUKSIONI   DHE ARREDIMI I ZYRAVE NJESIVE 
ADMINISTRATIVE TE BASHKISE BERAT, AMBIENTIT TE PRITJES SE 

DELEGACIONEVE TE HUAJA DHE SALLES SE MBLEDHJES.
Investitor : Bashkia   BERAT 

Nr Nr.Anal Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

Objekti : RIKONSTRUKSIONI   NJESIA ADMINISTRATIVE  ROSHNIK - BERAT 

b-Punime  bojatisje  
1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2            400                       -   

                      -   
c-Punime elektrike

1 Riparime elektrike cope                1                       -   
shuma                       -   

Objekti : RIKONSTRUKSIONI   NJESIA ADMINISTRATIVE  SINJE

a-Punime  suvatimi e shtresash
1 2.310 Suvatim  mure tulle m2 20                       -   

                      -   
b-Punime  bojatisje  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2            870                       -   

                      -   
c-Punime elektrike

1 Riparime elektrike cope                1                       -   

                      -   

Objekti : RIKONSTRUKSIONI   NJESIA ADMINISTRATIVE  VELABISHT

a-Punime  suvatimi e shtresash
1 2.310 Suvatim  mure tulle m2 30                       -   

                      -   
b-Punime  suvatimi e veshje me pllaka

1 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 7                       -   

                      -   
c-Punime  bojatisje  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2            560                       -   

                      -   
d-Punime elektrike

1 Riparime elektrike cope                1                       -   

                      -   

Objekti : RIKONSTRUKSIONI   NJESIA ADMINISTRATIVE  RAJONI Nr: 1 - BERAT 

c-Punime  bojatisje  
1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2            340                       -   

                      -   

                      -   

Objekti : RIKONSTRUKSIONI   NJESIA ADMINISTRATIVE  RAJONI Nr: 2 dhe 3 - BERAT 

c-Punime  bojatisje  
1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2              80                       -   

                      -   

                      -   



1-Punime  prishje , Transporti

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 15.5                   -   
2 2.426/4 Prishje soleta b/a ( per hapjen e shkalles qe do dale ne tarraces) m³ 1.2                   -   
3 2.426/3 Prishje shtresa betoni ( shtresa e varfer dyshemeje ) m³ 15                   -   
4 2.37/3b Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m³ 31.7                   -   

                  -   
2-Punime  te Brendshme Ndertimore

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 25                   -   
2 2.276 Shtrese parketi m² 140                   -   
3 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m² 135                   -   
4 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 25                   -   
5 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 45                   -   
6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 35                   -   
7 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 400                   -   
8 2.297/a Tavan me kartonxhes m² 200                   -   

                  -   
3-Punime  Arredimi te Brendshem

1 An.1 Veshje muri me Mdf Rimeso Lisi m² 150                   -   
2 An.2 Punim Tavani Dekorativ Druri Tradicional Berati me gdhendje m² 43                   -   
3 An.4 Tavoline  xhami mbledhje Cope 1                   -   
4 An.5 Tavoline salla mbledhjeve Cope 1                   -   
5 An.6 Tavoline per takim Cope 1                   -   
6 An.7 Mobilje Raft ml 3                   -   
8 An.9 Mobilje Ndarje Ambjentesh ml 3.8                   -   
9 An.10 Mobilje rafti tek NHS ml 1.5                   -   

10 An.11 Karrige Cope 1                   -   
11 An.12 Karrige salla mbledhjeve Cope 16                   -   
12 An.13 Karrige tip 1 Cope 8                   -   
13 An.14 Karrige tip 2 Cope 2                   -   
14 An.15 Karrige  trasparente ( xhami - plastike ) Cope 6                   -   
15 An.16 Karrige sekretaria Cope 1                   -   
16 An.17 Karrige pritje Cope 4                   -   
17 An.18 Piktura Druri te gedhendura Cope 14                   -   

                  -   
4-Punime  Dyer dhe Dritare

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 28                   -   
2 An.1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 20                   -   

                  -   
5-Punime  bojatisje  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 500                   -   

                  -   
6-Punime  Hekuri

1 2.181 Konstruksione metalike te perbera ( shkalle ) ton 1.1                   -   
2 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ( Mbulesa ne Tarrace ) ton 0.85                   -   
3 2.22 Çati me kapriate metalike me HD 10~12m m² 80                   -   
4 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m² 80                   -   
5 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 80                   -   
6 An.1 F.V hekur betoni kg 385                   -   

                  -   
6-Punime  Beton Arme

1 2.117/1b Beton arme C-25/30 Kollona m³ 2                   -   
2 2.119/1a Beton arme C-25/30 Trare m³ 1.35                   -   

                  -   
7-Punime Tarrace / Hidroizolimi

2 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 500                   -   
3 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m² 500                   -   
4 2.297/a Tavan me kartonxhes m² 80                   -   

5 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ( Per sistemimin e 
Tarraces ) ml 170                   -   

8 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato ( Dalja ne Tarrace e Mbuluar ) m² 10                   -   
10 2.266/1 Shtrese me pllaka granili me boje 30x30 cm m² 20                   -   

                  -   
9-Punime Elektrike



1. Rruge Kalimet
1 An.1 F.V. Kanaline e birezuar Zn 200x75 ml 40                       -   

2 An.2
FV. Aksesore per kanaline Zn 200x75 ( Kthesa, Kryqezime, Reduktore , Nderrim plani 
,kapak aksesoresh etj sipas rastit) cope 7                       -   

3 An.3 FV. Separator H75 ml 40                       -   

4 An.4
FV. Aksesore fiksimi me varje  (kompletuar me 2cp prizhonier te filetuar M8 , 0.4m profil 
Zn55x18 ,6cp dado m8 , 6 cp cope 28                       -   

5 480/3 F.V Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe emetim gazi, Ø25mm me aksesore ml 200                       -   
6 480/2 F.V Tub fleksibel PVC,djegje pa flake dhe emetim gazi, Ø20mm me aksesore ml 380                       -   
7 An.5 F.V Kuti shperndarese C5 150x110x70 IP40 per instalim jashte murit . cope 15                       -   

                  -   



2. Kabllot
1 An.6 F.V Kabell FG16OR16 S=5x10mm2 ml 100                       -   
2 An-4,11 F.V Kabell FG16OR16 S=3x6mm2 ml 20                       -   
3 An.7 F.V Kabell FG16OR16 S=5x2.5mm3 ml 30                       -   
4 An-4,18 F.V Kabell FG16OM16 S=3x1.5mm2 ml 100                       -   
5 An-4,17 F.V Kabell FG16OM16 S=3x2.5mm3 ml 150                       -   
6 An.8 F.V Percjelles S=1x2.5mm2 ml 600                       -   
7 An.9 F.V Percjelles S=1x1.5mm2 ml 1100                       -   

                  -   
3. Pajisjet

1 2,487/a F.V. Kuti, kapak, suport per celesa e priza 3-module, per instalim brenda murit . cope 9                       -   
2 An.10 F.V. Kuti, kapak, suport per celesa e priza 4-module, per instalim brenda murit . cope 12                       -   
3 2.485/d F.V Prize Shuko 2P+T 16A cope 37                       -   
4 An.11 F.V Prize Shuko 2P+T 16A  te kuqe cope 8                       -   
5 An.12 F.V Torrete e automatizuar per ne tavoline cope 2                       -   
6 An.13 F.V Torrete ne dysheme 12M cope 2                       -   
7 An.14 F.V Spote gipsi edhe llamba cope 153                       -   
8 An.15 F.V Shirit LED 14.4 W/m 24V ml 100                       -   
9 An.16 F.V Transformator 230/24V  250W cope 7                       -   

12 2.485/3 F.V Celes 1P 10 A , 1 modul, per instalim brenda murit cope 15                       -   

                  -   
4. Rrjeti kompjuterik dhe TV-TVSAT

1 An.19 F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6e ml 500                       -   
2 An.20 F.V. Priza rrjeti kompjuterik tip RJ-45, cat 6e, FTP , per instalim ne mur cope 16                       -   
3 An.21 F.V. Prize Tv cope 1                       -   
4 An.22 F.V. Kabell koaksial ml 40                       -   

                  -   
5. Rack Data Pajisje

1 An.23 F.V. Rack 15U cope 1                       -   
2 An.24 F.V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e cope 1                       -   
3 An.25 F.V. Patch guide cope 1                       -   
4 An.26 F.V. Grup ventilatoresh me 1 FAN  per rack   + Panel Komandimi Ventilator 19" cope 1                       -   
5 An.27 F.V. Patch corda  me FTP-cat-6 me dy koka konektoriale, L=2 m cope 1                       -   
6 An.28 F.V. Suport 8 priza PDU 19" 1HE 16A cope 1                       -   

                  -   
6. Kuadrot

1 An-1.b-1 Kuadri Tensionit Te Ulet(KK) cope 1                       -   
2 An.29 UPS 1F 3KVA cope 1                       -   

                  -   

                  -   

Shuma totale                   -   
Shuma totale                   -   
T.V.Sh  20%                   -   

Shuma totale                   -   

Preventivoi: Ark. Luciano Bojaxhi         Miratoi
                 Ark. Erida Nasufi      KRYETARI
                Ark. Iris Hoxhallari                  Ervin DEMO


